
 
 

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO-AL 
CNPJ sob nº 12.258.141/0001-98 

 

 

Endereço: Rua Coronel Lucena, nº 744, Luiz Gonzaga 

de Carvalho, Ouro Branco-AL│CEP: 57525-000 
Horário de Funcionamento: Segunda à Sexta, das 
7:30 às 13:30, exceto feriados e pontos facultativos 

oficialmente decretados. 

 

 

               PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO  

CNPJ: 12.258.141 / 0001 – 98  

 

  PORTARIA Nº 1307-002/2023 

  

A Prefeita do Município de Ouro Branco, no uso de suas 

atribuições  

legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e o Secretário 

Municipal de Saúde de Ouro Branco, de acordo com as determinações 

legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e as decisões 

do Conselho Municipal de Saúde,  

  

RESOLVE:  

  

Art. 1º - DESIGNAR a servidora WALÉSCIA ALESSANDRA ALVES 

SILVA portadora da Carteira de Identidade de nº 2006826 SDS/AL r 

CPF nº 050.786.164-70, como Secretária Executiva do Conselho 

Municipal de Saúde de Ouro Branco, estado de Alagoas / CONSAUDE, 

com a atribuição de assistir ao Conselho Municipal de Saúde na 

execução da Política de Saúde Municipal.  

  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.  

  

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.  

 

  Ouro Branco-AL ,13 de julho de 2023. 

 

 

              TÁCIA DENYSE DE SIQUEIRA NOBRE 

                        Prefeita 

 

Esta portaria foi registrada e publicada em 13 de julho de 2023 

na Secretaria Municipal de Administração e fixada no quadro de 

aviso desta prefeitura. 

 

 


